29.09.2021, 18:23 Постановление Правительства Приморского края от 25.08.2021 N 558-пп "О внесении изменения в постановление А…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=B70015CDB4C70148206C8C5F12CED579&SORTTYPE=2&BASENODE=23572-5&… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2021 г. N 558-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ ОТ 28 ИЮЛЯ 2008 ГОДА N 170-ПА

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ О ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКАХ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ"

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края постановляет:

1. Внести в пункт 4.2 Положения о государственном природном комплексном морском
заказнике краевого значения "Залив Восток" залива Петра Великого Японского моря,
утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 28 июля 2008 года N 170-
па "Об утверждении положений о государственных природных заказниках краевого значения"
(в редакции постановлений Администрации Приморского края от 29 сентября 2016 года N 453-
па, от 10 сентября 2018 года N 428-па, от 31 января 2019 года N 42-па, от 16 августа 2021 года
N 536-пп), изменение, дополнив абзац тринадцатый после слов "генеральными планами"
словами "Находкинского городского округа,".

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор
Приморского края -

председатель Правительства
Приморского края

В.Г.ЩЕРБИНА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=161176&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=161586&dst=100118&field=134&date=29.09.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=161586&dst=100121&field=134&date=29.09.2021